
1/1

Na temelju članka 4. stavka 2. Odluke o „ Nagradi Krasna zemljo - Meraviglioso paese“ 
(„Službene novine Istarske županije“ br. 29/22.) i članka 65. Statuta Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21, 
20/22-pročišćeni tekst i 12/25), župan Istarske županije - Regione Istriana dana 26. siječnja 
2026. godine donosi 

ODLUKU
 o visini novčanog dijela „Nagrade Krasna zemljo-Meraviglioso paese“ 

I.
Visina novčanog dijela „Nagrade Krasna zemljo-Meraviglioso paese“, koja će se dobitniku 
nagrade za 2025. godinu isplatiti u 2026. godini, utvrđuje se u iznosu od 7.000,00 eura neto. 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 024-03/26-08/2
URBROJ/N:PROT: 2163-21/3-26-2
Pula – Pola, 26. siječnja 2026.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

 DOSTAVITI:
 1. Upravnom odjelu za kulturu i zavičajnost Istarske županije
 2. Upravnom odjelu za proračun i financije Istarske županije 
 3. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2026-01-28T18:10:51+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




